1

EDITAL COMPLEMENTAR 003 DO CONCURSO PÚBLICO Nº

003/2025 – RELAÇÃO DE INSCRITOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA Estado de São Paulo, por intermédio da

Comissão do Concurso Público e no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  para o CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2025 nos

seguintes termos:

Art. 1º Houve recurso contra a relação das inscrições deferidas.

Art. 2º O(s) candidato(s) relacionados abaixo tiveram seu(s) recurso(s) deferido(s).

Supervisor de Ensino
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

69794 THAIS MISSAGLIA PERRONDI ***.556.198-**

Art. 3º Todos os candidatos que estão na listagem do Edital complementar 002

estão Homologados para a prova do Concurso Público nº 003/2025.

Lucélia/SP, 05 de janeiro de 2026

TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO

Prefeita Municipal